
UCHWAŁA NR XLVI/360/2022 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności dla nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie nieruchomości, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowi iloczyn liczby pojemników o określonej 
pojemności z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości, stawki opłaty, o której mowa w § 
2 lub 3 niniejszej uchwały oraz częstotliwości odbioru pojemnika. 

§ 2. Ustala się następujące stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na 
nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, zbierane i odbierane 
w sposób selektywny: 

1. pojemnik o pojemności powyżej 110/120 l – 26,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika; 

2. pojemnik o pojemności powyżej 240 l - 52,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika; 

3. pojemnik o pojemności powyżej 1100 l – 205,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika; 

4. kontener typu KP-7 – 1050,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika; 

5. kontener typu KP-7 stanowiący wyposażenie cmentarza - 500,00 zł za jednorazowe opróżnienie 
pojemnika. 

§ 3. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, naliczona zostanie w drodze decyzji opłata podwyższona, w wysokości: 

1. pojemnik o pojemności powyżej 110/120 l – 104,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika; 

2. pojemnik o pojemności powyżej 240 l - 208,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika; 

3. pojemnik o pojemności powyżej 1100 l – 615,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika; 

4. kontener typu KP-7 – 3100,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXV/274/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu 
nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E305D62-BBD2-4732-9014-359B5CE5B164. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po przeprowadzeniu postępowania przetargowego na usługę odbioru i zagospodarowania stałych 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, położonych na 
terenie Gminy Warlubie w wyniku którego wybrana została oferta wyższa niż dotychczasowa, a działając 
w myśl art. 6k ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) Rada 
Gminy przy ustalaniu stawki opłaty za gospodarowanie odpadami bierze pod uwagę koszty funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, o których mowa w art. 6r ust. 2-2b i 2d. W związku 
z czym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

    

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E305D62-BBD2-4732-9014-359B5CE5B164. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



